Salate

Taboulesalat €3,80
Couscoussalat €3,80
Linsensalat €3,80

Oder vielleicht eine eigene Salatvariation

Alle oben genannten Salate & Blatt-,

Gurken-, Mdhren-, Krautsalat, saisonale
Salate und oder Grillgemiise €6,50

Gekiihlte Getranke
Mineralwasser Still/Medium €2,20
Verschiedene Limonaden von now €220

Heisse Getrianke

Kaffee Crema €2,00
Espresso €2,00
Cappuccino €2,50

Zum guten Abschluss
Selbstgemachte Brownies €2,00

Offnungszeiten
Montag bis Freitag
von 10.30 — 14.30 Uhr

Standort
Auhofstralle — Ecke Erlenmeyerstral3e

Tagesgerichte

Zu unserer bestehenden Speisenauswahl bieten
wir zusétzlich ein Tagesessen an. Die Wochen-
karte hierfiir ist ab Freitagnachmittag abrufbar auf

unserer Homepage zu finden:

www.vitaminreich.bio/foodtruck

Pide mit Hackfleisch & Tomate
Pide mit Spinat & Feta
mit kleinem Salat zuziiglich

Quiche Klassisch mit Lauch & Speck
Quiche Veggie mit Gemiise
mit kleinem Salat zuziiglich

Burger in verschiedenen Kreationen
Der Bayrische Leberkédsburger

Der Klassische Burger mit

Bacon und Kése

Der Vegetarische Burger mit Gemiise

Falafel mit Salat

Unsere Dips zur Auswabhl
Thymianmayonaise

Fetacreme

Selbstgemachte Currysole
Und oder Mayo, Senf, Ketchup

€5,00
€5,00
€2,00

€4,50

€4,00

€2,00

€6,00

€6,00
€5,00

€5,00

Alle Verpackungsmaterialien werden ohne Erd6l produziert. Die Backwaren und unser Leberkése

sind konventionell. Diese werden wie gewohnt von Béackerei Staab aus Haibach und einem
ortsansassigen Metzger produziert. Die genannten Preise verstehen sich inkl. 7 MwSt. Bitte

sprechen Sie uns beziiglich der Allergene an.



