



Öffnungszeiten

Montag bis Freitag
von 10.30 – 14.30 Uhr

Standort

Auhofstraße – Ecke Erlenmeyerstraße

Tagesgerichte

Zu unserer bestehenden Speisenauswahl bieten wir zusätzlich ein Tagesessen an. Die Wochenkarte hierfür ist ab Freitagnachmittag abrufbar auf unserer Homepage zu finden:

www.vitaminreich.bio/foodtruck

Salate

Taboulesalat	€ 3,80
Couscoussalat	€ 3,80
Linsensalat	€ 3,80

Oder vielleicht eine eigene Salatvariation

Alle oben genannten Salate & Blatt-, Gurken-, Möhren-, Krautsalat, saisonale

Salate und/oder Grillgemüse	€ 6,50
-----------------------------	--------

Gekühlte Getränke

Mineralwasser Still/Medium	€ 2,20
Verschiedene Limonaden von now	€ 2,20

Heisse Getränke

Kaffee Crema	€ 2,00
Espresso	€ 2,00
Cappuccino	€ 2,50

Zum guten Abschluss

Selbstgemachte Brownies	€ 2,00
-------------------------	--------

Pide mit Hackfleisch & Tomate	€ 5,00
Pide mit Spinat & Feta mit kleinem Salat zuzüglich	€ 5,00

Quiche Klassisch mit Lauch & Speck	€ 4,50
Quiche Veggie mit Gemüse mit kleinem Salat zuzüglich	€ 4,00

Quiche Veggie mit Gemüse mit kleinem Salat zuzüglich	€ 2,00
---	--------

Burger in verschiedenen Kreationen

Der Bayrische Leberkäsburger	€ 6,00
Der Klassische Burger mit Bacon und Käse	€ 6,00
Der Vegetarische Burger mit Gemüse	€ 5,00

Falafel mit Salat	€ 5,00
--------------------------	--------

Unsere Dips zur Auswahl

Thymianmayonaise	
Fetacreme	
Selbstgemachte Currysoße	
Und oder Mayo, Senf, Ketchup	

Alle Verpackungsmaterialien werden ohne Erdöl produziert. Die Backwaren und unser Leberkäse sind konventionell. Diese werden wie gewohnt von Bäckerei Staab aus Haibach und einem ortsansässigen Metzger produziert. Die genannten Preise verstehen sich inkl. 7 MwSt. Bitte sprechen Sie uns bezüglich der Allergene an.